

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.  
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	4
balansräkning	5
noter	7

Undertecknad styrelseledamot i Handelskammaren Mittsveriges Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

  
Oliver Dogo, VD

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Handelskammarens verksamhet bedrivs dels inom den allmännyttiga ideella Föreningen till upprätthållande av Handelskammaren Mittsverige dels inom servicebolaget.

Ändamålet är att främja handeln, industrin och det övriga näringslivet i Västernorrlands och Jämtlands län, som utgör Handelskammarens verksamhetsområde, samt företräda dess intressen i förhållande till det allmänna.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län.

Handelskammarens kommersiella verksamhet bedrivs inom servicebolaget.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 12% i jämförelse med föregående år. Ökningen beror på flertalet faktorer som ökande aktivitet i projekten, Kompetenskompassen och Trade Midsweden samt ökande efterfrågan på tjänster kring internationell handel. Det är också glädjande att vi efter några år med större investeringar och svagare resultat kan visa upp ett positivt rörelseresultat för verksamhetsåret 2024. I linje med det visions- och strategiarbete som har genomförts under 2024 anställde vi under året en affärsutvecklare för att möjliggöra större fokus på utvecklingen av vårt medlemserbjudande i form av bland annat nätverk, event och andra mötesplatser. I samband med visions och strategiarbetet har vi under året också sett över de långsiktiga ekonomiska förutsättningarna för verksamheten. Stabil ekonomisk utveckling är också en förutsättning för att kunna bedriva det påverkansarbete och att fortsätta ha framdrift i frågorna som våra medlemmar prioriterar och ser som viktigast. Den ekonomiska översynen har lett till en justerad modell för serviceavgifter som till en del kompenserar för de kostnadsökningar som har skett de senaste åren drivna av inflation och orligheter i vår omvärld men också skapar en ekonomisk motståndskraft för framtiden.

En av de viktigaste mätpunkterna för oss som organisation är att leverera medlemsnytta till våra medlemsföretag. Handelskammaren Mittsverige växer med nya medlemmar varje år och tappar minst antal medlemmar av alla handelskammare i Sverige. Det stärker oss i vår övertygelse att vi tillsammans med styrelserna och alla våra medlemmar har hittat rätt riktning och prioritering i verksamheten som levererar mervärde och samtidigt underbygger vår legitimitet i påverkansarbetet.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*  
Carina Håden



**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	18048	16114	11877	11505
Resultat efter finansiella poster (tkr)	727	80	1	-116
Soliditet i %	30	19	30	24

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	799 786	33 310	833 096
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning			33 310	-33 310	
Årets resultat				376 066	376 066
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	833 096	376 066	1 209 162

Aktieägaren har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 565 000 (565 000) kronor.

**Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	833 096
Årets vinst	376 066
	<u>1 209 162</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överförs 1 209 162

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

*Carina Håden*  
Carina Håden

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Rörelseintäkter m m</b>	1		
Nettoomsättning		18 048 425	16 113 773
Övriga rörelseintäkter		<u>506 798</u>	<u>691 496</u>
<b>Summa rörelseintäkter m m</b>		18 555 223	16 805 269
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 623 772	-5 519 268
Personalkostnader	2	-12 205 111	-11 209 271
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 259</u>	<u>-1 799</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-17 830 142	-16 730 338
<b>Rörelseresultat</b>		725 081	74 931
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	4 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-323</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 497	4 977
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		726 578	79 908
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-216 633</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-216 633	0
<b>Resultat före skatt</b>		509 945	79 908
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-133 879</u>	<u>-46 598</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>376 066</u>	<u>33 310</u>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*

Carina Håden

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier och installationer	3	2 938	4 197
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 938</u>	<u>4 197</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 192 958	1 060 340
Fordran koncernföretag		0	0
Övriga kortfristiga fordringar		129 953	316 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 500 035</u>	<u>2 504 943</u>
		<u>2 822 946</u>	<u>3 882 235</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>2 155 776</u>	<u>1 197 277</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>4 978 722</u>	<u>5 079 512</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>4 981 660</u>	<u>5 083 709</u>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*

Carina Håden



**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (1000 aktier med kvotvärde 100 kr)	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	833 096	799 786
Årets resultat	<u>376 066</u>	<u>33 310</u>
	<u>1 209 162</u>	<u>833 096</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>1 329 162</u>	<u>953 096</u>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	<u>216 633</u>	<u>0</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>216 633</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	612 145	642 183
Skuld till koncernföretag	252 234	698 744
Övriga kortfristiga skulder	369 028	371 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2 202 458</u>	<u>2 417 847</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>3 435 865</u>	<u>4 130 613</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>4 981 660</u>	<u>5 083 709</u>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*

Carina Håden



**Noter**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

*Upplysningar till resultaträkningen*

**Not 2 Personal**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Medelantal anställda m.m</u>		
Totalt	<u>16</u>	<u>14</u>

*Upplysningar till balansräkningen*

**Not 3 Inventarier och installationer**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	341 342	341 342
Årets förändringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>341 342</u>	<u>341 342</u>
Ingående avskrivningar	-337 145	-335 346
- Årets avskrivningar	<u>-1 259</u>	<u>-1 799</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-338 404</u>	<u>-337 145</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 938</u>	<u>4 197</u>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*

Carina Håden



**Not 4 Ägarförhållanden**


Bolaget ägs till 100% av Föreningen till upprätthållande av Handelskammaren Mittsverige.  
org nr 262000-0352 med säte i Sundsvall som upprättar koncernredovisning.

Sundsvall 2025-04-30

  
Gunnar Olofsson  
Ordförande


  
Oliver Dogo  
Verkställande direktör


*Tomas Karlson*  
Tomas Karlson

  
Markus Sundström

  
Michael Schalline

Vår revisionsberättelse har avgivits 2025-  
Deloitte AB

  
Sara Andersson  
Auktoriserad revisor

  
Robert Viklund  
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*  
Carina Håden

# Verifikat

Transaktion 09222115557546804570

## Dokument

Årsredovisning 2024  
Huvuddokument  
8 sidor  
Startades 2025-05-15 00:07:26 CEST (+0200) av  
Handelskammaren Mittsverige (HM)  
Färdigställt 2025-05-19 15:11:04 CEST (+0200)

## Initierare

Handelskammaren Mittsverige (HM)  
Handelskammaren Mittsverige Service AB  
info@midchamber.se  
+46703186911

## Signerare

Oliver Dogo (OD)  
Identifierad med svenskt BankID som "OLIVER DOGO"  
Personnummer 790926-5410  
oliver.dogo@midchamber.se



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Oliver Dogo'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"OLIVER DOGO"  
Signerade 2025-05-15 14:46:39 CEST (+0200)

Tomas Karlson (TK)  
Identifierad med svenskt BankID som "Tomas Karlson"  
Personnummer 630501-6971  
tomas.karlson@baesystems.se



Tomas Karlson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Tomas Karlson"  
Signerade 2025-05-15 08:46:35 CEST (+0200)

För koplans överensstämmelse  
med originalet intygas:

Carina Håden

Carina Håden



# Verifikat

Transaktion 09222115557546804570

Gunnar Olofsson (GO)  
Identifierad med svenskt BankID som "Bo Gunnar Olofsson"  
Personnummer 550516-8236  
gunnar.olofsson.ab@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Bo Gunnar Olofsson"  
Signerade 2025-05-15 06:08:15 CEST (+0200)

Markus Sundström (MS1)  
Identifierad med svenskt BankID som "MARKUS SUNDSTRÖM"  
Personnummer 810403-7810  
markus@greenbaydev.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARKUS SUNDSTRÖM"  
Signerade 2025-05-15 07:41:36 CEST (+0200)

Michael Schahine (MS2)  
Identifierad med svenskt BankID som "MICHAEL SCHAHINE"  
Personnummer 621206-2670  
michael.schahine@reaxcer.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MICHAEL SCHAHINE"  
Signerade 2025-05-15 11:34:06 CEST (+0200)

Sara Andersson (SA)  
Deloitte  
Personnummer 790416-8262  
saandersson@deloitte.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sara Maria Kristina Andersson"  
Signerade 2025-05-19 15:07:37 CEST (+0200)

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carina Håden*

Carina Håden



# Verifikat

Transaktion 09222115557546804570

Robert Viklund (RV)  
Personnummer 19880220-8234  
rviklund@deloitte.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Robert Erik Viklund'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Robert Erik Viklund"  
Signerade 2025-05-19 15:11:04 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan verifieras i verktyg som Adobe Reader.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Carina Håden'.

Carina Håden


